
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Apelit  Korçë  për  znj.  Marilda  Kondili
(Kajno).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë, me nr. 118
prot., datë 26.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40545 prot., datë 31.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

 

Paditës:                Ervin Kajno etj
                    

Të paditur :         Thoma Kajno etj
                        
Objekti:                Pjestim  pasurie të paluajtshme 

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Marilda Kondili (Kajno), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Cyme Bedini.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë
me nr. 1735 akti (K. Dhima), datë 26.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40635
prot., datë 01.11.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  e  çështjes
administrative që i përket palëve:

      
Paditës:                        Prefekti i Qarkut Vlorë
 
I paditur:                     Bashkia Vlorë, Cyme Bedini

Objekti:                      Shfuqizim ATMP

                     

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Cyme
Bedini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Zef Mhill
Imeraj dhe znj. Marije Jiovan Imeraj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 465 akti, datë 30.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40634 prot., datë
01.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:

 
Paditës:                    Albtelecom sh.a.

I  Paditur:                Wood Hause 

Objekti:                   Përmbushje detyrimi kontraktor

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Zef
Mhill  Imeraj  dhe  znj.  Marije  Jiovan  Imeraj,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Liza Mark
Muja (Vuka).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 136/661 akti, datë 30.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 40633 prot.,
datë 01.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:

 
Paditës:                             Sherbimi permbarimor FS.

I  Paditur:                         Dia vokaj etj 

Objekti:                            Veçim i pjesës takuese

Data dhe Ora e seancës:   20.11.2018, ora 11:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Liza
Mark Muja (Vuka),  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Përparim
Kadri Ajazi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë
me nr. 668 akti, datë 30.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4063 prot., datë
01.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështje civile me
palë:

 
Paditës:                         Milan Jaku, Lule Jaku

I  Paditur:                     Defrim Ajazi, Ndermarrja e Ndertimit Ajazi/L, Perparim Ajazi

Objekti:                        Fitimin e pronesise me parashkrim fitues

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Përparim Kadri Ajazi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Margarita
Abazaj dhe z. Arvjen Ramohitoj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me  nr. regj. 1837, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 40631 prot.,  datë
01.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Paditës/a:               Margarita Abazaj

I Paditur:             Arvjen Ramohitoj

Objekti:               Zgjidhjen e martesës

                                      
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Margarita  Abazaj  dhe  z.  Arvjen  Ramohitoj,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:   Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  Administrative  Vlorë  për  znj.  Arianthi
Bifsha.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë
me nr. 1570 akti (K. Dhima), datë 26.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40628
prot., datë 01.11.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  e  çështjes
administrative që i përket palëve:

      
Paditës:                        Andon Bifsha
 
I paditur:                     Arianthi Bifsha, ZVRPP Vlore

Objekti:                      Pavlefshmeri akti administrativ

                     

                      

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Arianthi  Bifsha, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Tatjana Nuri.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë
me nr. 1785 akti (K. Dhima), datë 26.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40629
prot., datë 01.11.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  e  çështjes
administrative që i përket palëve:

      
Paditës:                        Tatjana Nuri.
 
I paditur:                     Kryetari i Bashkise Vlore

Objekti:                      Kundershtim akti administrativ

                     

                      

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Tatjana Nuri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë së Tiranës.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Artan Shahini.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë
me nr. 1065 akti (K. Dhima), datë 26.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40630
prot., datë 01.11.2018.

Ju  sqarojmë  se  kjo  gjykatë  dërgon  për  shpallje  njoftimin  për  gjykimin  e  çështjes
administrative që i përket palëve:

      
Paditës:                        Artan Shahini
 
I paditur:                     Ministria e Financave

Objekti:                      Kompesim per burgim te padrejte

                     

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan
Shahini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë së Tiranës.




